РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2024 г. № 6-649
г. Трубчевск

О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Трубчевского муниципального района, утвержденное решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 16.12.2016 №5-370

Рассмотрев обращение администрации Трубчевского муниципального района от 06.06.2024 г. №2605 о внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Трубчевского муниципального района, утвержденное решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 16.12.2016 №5-370, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубчевского муниципального района, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Трубчевского муниципального района, утвержденное решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 16.12.2016 №5-370:

- п. 5.1.1 Положения дополнить двадцать вторым абзацем следующего содержания: «-о предоставлении муниципальной преференции в случаях, установленных действующим законодательством РФ».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                           Ю. А. Робкин